АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря  2017г.  № 635                                                            с. Калманка

Во исполнение Федерального закона от 06.03.2006 г. № Э5-ФЗ «О противодействии терроризму», постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», постановляю:
1.  Внести изменения в постановление администрации района №609 от 13.11.2015года «Об определении перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Калманский район»:    приложение «Перечень мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Калманский район» читать в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района.
3.    Контроль  исполнения  данного  постановления  оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

глава района
             В.Е. Манишин
Приложение к постановлению

администрации Калманского района
от 12 декабря 2017 г. №  635
Перечень мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Калманский район
	№
	Полное наименование учреждения
	Ведомствен ная принадлеж ность (частная, муниципальная и т.д.)
	Юридический адрес
	Фактический адрес объекта
	Ф.И.О
руководителя на момент составления данного документа

	1
	МБУК
«Калманский КИЦ»
	муниципальная
	Алтайский край с.Калманка Ленина, 7
	Алтайский край с.Калманка

Ленина, 7
	Пудовкин Анатолий Анатольевич

	2
	Площадь «Молодежная»
	муниципаль

ная
	Калманский р-н с.Калманка ул.Ленина
	Калманский р-н с.Калманка ул.Ленина
	Торлопов
Сергей Георгиевич

Управляющий делами, руководитель аппарата

администрации Калманского района                                                         Н.Ф. Михайлова

О внесении изменений в постановление администрации Калманского района Алтайского края от 13.11.2015г №609 «Об определении перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Калманский район»